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A hónap üzenete: "Elég a hazának az, ha mindenki elvégzi a maga feladát." (Epiktétosz) 
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ONKORMANYZATI HIREK 

BESZÁMOLÓ 
A KÉPVISELŐTESTÜLETI ÜLÉSEN 

TÖRTÉNTEKRŐL 
A 2007. augusztus 28-án megtartott rendkívüli 
testületi ülésen a képviselők elbírálták az Idősek 
Klubja vezetésére beérkezett pályázatokat, s az 
intézmény je lenlegi vezetőjét bízták meg az újabb 
pályázat lebonyolításáig az Idősek Klubja 
vezetésével. A testület megtárgyalta és elfogadta a 
Szociális Szolgáltatástervezési koncepciót, illetve 
döntött a 2007. szeptemberétől indult bölcsődei 
ellátás nyersanyagértéké ről, térítési díjáról. A 
település középpontjában elhe lyezkedő Veréb
árok tisztítását határozták el a képvise lők, és 
felkérték a j egyzőt egy olyan megállapodás kidol
gozására, amely lehetővé tenné a Borok Háza 
működtetőjének átadását az "Együtt Tarcal és 
Térsége Idegenforgalmi Fejlesztéséért 
Alapítvány" részére. 
A 2007. szeptember 11-én megtartott ülésen a 
képviselők elfogadták a Tarcal Önkormányzat 

, " f _ , 

PALYAZATI FELHIVAS! 

Napközi Konyha és Étkezde beszámolóját, és az 
intézmény eszközeinek fejlesztését 
kezdeményezték. A polgármester tájékoztatta a 
megjelenteket a tokaji Központi Orvosi Ügyelet 
működtetésének változásáról, valamint arról , hogy 
ez nem jár többletköltéggel a tá rsult 
településeknek. 
A település gazdálkodásának 1. félévéről szóló 
beszámolót is elfogadták a képvise lők, és további 
takarékos gazdálkodásra szólították fe l a 
tisztviselőket. 

Kezdeményezték a fekvőbeteg gyógyintézeti 
ellátási terület módosítását, a Sátoraljaújhelyi 
Erzsébet Kórház helyett a B.-A.-Z. Megyei 
Kórházhoz való ta rtozást szorgalmazták a 
képviselők. Sátoraljaújhely képviselőtes tülete 

ezen kérést nem támogatta, így Tarcal 
képviselőtestülete a láírásgyűjtésbe kezdett, illetve 
az illetékes ÁNTSZ-hez fordult, akinek jogában 
áll ezt a döntést megváltoztatni. 

Felhívás! 
Képviselőtestület ebben az évben is támogatja a fel
sőoktatásban résztvevő, valamint a fe lsőoktatás i tanul
mányokat kezdeni kívánó tanulókat, hallgatókat, 
meghirdeti a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázatot. 

Az illegális szemétlerakás megakadály
ozása érdekében 5000 Ft jutalmat fizet a 
Polgármesteri Hivatal annak a bejelen
tőnek, aki kétségbevonhatatlanul 
bizonyítani tudja az elkövető személyét, 
a jármű forgalmi rendszámát. (Fénykép, 
videofelvétel). 

A pályázat részletes kiírása, valamint a fo rma
nyomtatvány megtekinthető és átvehető a Polgármesteri 
Hivatal titkárságán. 

TISZTELT TARCALI LAI(OSOK! 
Aláírásgyűjtést kezdeményezünk a fekvőbeteg gyógyin
tézeti ellátás tekintetében, hogy újra a B.A.Z. Megyei 
korházhoz tartozzunk! Akit személyesen nem tudunk 
felkeresni, de aláírásával hitelesítené a dokumentumot, az 
megteheti a Művelődési Házban is az aláírásgyűj tő íven. 

KÉPVISELŐ TESTÜLET 

A bejelentőt természetesen az adatvédel
mi törvény szerinti védelem illeti meg. 

Kérem, legyenek segítségünkre! 

Baracskai László 
polgármester 
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Anyakönyvi hírek TISZTELT TARCALI 
2007. augusztus 

hónapban születtek 

"' Szabó Levente 
2007. 08. 03. 

Szülei: Szücs Renáta, Szabó Gábor 

Lakatos Géza 
2007. 08.03. 

Szülei: Lakatos Ilona, Balogh Géza 

T6tli András Dániel 
2007. 08. 07. 

Szülei: Mata Adrienn, Tóth Ferenc 

2007. 
augusztus 

házasságkötés: 
Zsiros Zsolt és Czipelle Andrea 

2007. augusztus 11 -én 

Czimbalmos Mihály és Rozgonyi Ilona 
2007. augusztus 18-án 

Bogdán Attila és Horváth Krisztina 
2007. a~gusztus 18-án 

Gáspár Gábor és Pozsonyi Dóra 
2007. augusztus 18-án 

Halálozás 

2007. augusztus 
hónapban történt 

haláleset: 

Balázs József 
Született: 1918. 

Volt Tarcal Könyves K. 
u. 17. sz. alatti lakos 

Meghalt: 
2007. augusztus 2-án 

LAKOSOK! 
Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy a 

Polgármesteri Hivatal 
ügyfélfogadási rendje megváltozott. 
2007. szeptember 17-től az alábbi 
időpontokban várjuk ügyfeleinket: 

Hétfő: 8.00 - 12.00 13.00 - 16.00 óráig 
Szerda: 8.00 - 12.00 13.00 - 17.00 óráig 

Péntek: 8.00 - 12.30 óráig 

Polgármesteri Hivatal 

Hirdetések 
ELADÓ a Templom közben kb. 20m hosszúságú 
borospince, melybe a villany be van vezetve. Ár megál
lapodás szerint. 
Érdeklődni az 52- 425-506-os debreceni telefonszámon 
lehet. 

ÜGYVÉDI IRODA TARCALON! 
A Nónay & Nónay Ügyvédi Iroda (3525 Miskolc, 
Városház tér 9. 117 .) tájékoztatja a volt és leendő ügyfeleit, 
hogy 2007. szeptember 01. napjától alirodát nyitott 
Tarcalon, a Fő út 57. szám alatt (Művelődési Ház). Ügyfél
fogadás minden pénteken 9.00 - 12.00 óra között. Előzetes 

bejelentkezés a 46/324-602, illetve a 30/337-9584 te lefon
számokon lehetséges. Tanácsadás, szerződéskötés, perbeli 
képviselet. Polgári, büntető és egyéb jogi ügyekben várjuk 
kedves Ügyfeleinket. 

Egy soros okosságok 
„ .akinek nincs joga, annak kötelessége sincs és fordítva. 

(Hegel) 
A gyűlölet visszaszáll azokra, akik táplálják. 

(Beethoven) 

TARCALI HÍREK 
K.kJd.i.a;. a község önkormányzata. Szerkesztóség: Könyves Kálmán 
Művelődési Ház és Könyvtár Tarcal, Fő út 57. Tel. : 47/580-008. 
Fószerkesztö· Kovácsné Drezda Aranka Szerkesztő· Mezö László. 
Munkatársak: Porkoláb Ágnes, Kovács Szilvia, Nagyné Sárkány 
Mónika, Hunkó Emese. Nyomdai munkák: Budai Nyomdaipari Kft. 
Miskolc, Meggyesalja u. 38. Tel: 46/4 16-226. 

KÖVETKEZŐ LAPZÁRTA: 2007. OKTÓBER 18. 
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Színes diplomák 
Általános iskolánk tanévnyitó ünnepsége az idén némileg 
eltérő volt a megszokottaktól. A Klapka György Általános 
Iskola 200712008-as év tanévnyitó ünnepségén három olyan 
pedagógust köszönthettünk (ezen írásunk melletti képen Őket 
láthatják), akik iskolánkból mentek el nyugdíjba, s ebben az 
évben jogosultak színes diplomájuk átvételére. 

Szegedi Sándorné községünkben, Tarcalo n szü letett. 
Tanítói diplomáját 1942-ben szerezte meg a budapesti II. 
kerületi Állami Tanító Képzőben. El~ő munkahe lye a nagy
bozsvai Általános Iskola volt, majd Sárospatak Lászlótanyára 
he lyezték. A II. vh. befejezése után Tolcsván tanított, majd 
1945. szeptembe r l - től a tarcali Általános Iskolában mint 
alsó tagozatos neve l6 tanított nyugdíjazásáig, 1979. augusz
tus 3 1-ig Közben mint alsó tagozatos munkaközösség vezető 
dolgozott, munkájával segítve nevelő társai munkáját. Végig 
a nagyfokú le lkiismeretesség j ellemezte, melyet tanítványai 
e redménye. sége bizonyította. 
Annuska néni 37 éves pedagógus munkája eredményeként 
ma is Tarcal község köztiszteletben álló embere, pedagógusa. 
65 éve szerezte diplomáját, mely alkalomból idén átvehette 
"Vas diplomáját" ! 

Kovács Istvánné szintén tarcali születésű, 1957-ben szerezte 
tanítói diplomáját, a Nyíregyházi Tanítóképzőben . A 
Tanítóképző e l végzése után Ömbö lyön tanított, majd 
közelebb jött szü lőfalujához 1963-ban, Taktaszadára. 1972-
ben került Tarcalra az Általános Iskolába tanítani, ahol 
nyugdíjazásáig, 1992-ig tanított. Több évtizedig vezette az 
alsós munkaközösséget nagy szakmai hozzáértéssel. Sárika 
néni 36 esztendőn keresztül tanította az alsó tagozatos kis
diákokat nagy türelemmel, le lki ismeretességgel. Mindig arra 
törekedett, hogy tanítványai minél jobb eredményt érjenek el. 
50 éve szerezte pedagógus diplomáját, s ez alkalomból idén 
vehette át színes diplomáját, az " Arany d ip lomát" . 

Tóth Sándorné Siófokon született. 1957-ben kapta meg 
diplomáj át a Kaposvári Tanítóképzőben. Első munkahelye 
Siófokon volt, majd az Ádánd-i Általános Iskolában tanított 
1972-ig. Házasságkötése után, 1962-ben került TarcaJra, ahol 
hosszú időn keresztül az 1-2 osztályt tanította mély hivatás
tudattal, gyermekszerete tte l. Éveken keresztül vezette 
Tarcalon a táncszakkört, színesebbé téve a községi 
ünnepeket. Ildikó néni 50 évve l ezel őtt végezte e l a 
Tanítóképzőt, s az ott megszerzett diplomája után ebben az 
évben részesült az " Arany d iplomában". 
Olyan pedagógusokat, tanítókat köszöntöttünk, akik 
évtizedeken keresztül hittel, szeretettel, hivatástudattal és 
legjobb tudásukkal nevelték és bocsátották az életbe a gyer
meknemzedéket. Munkájukkal példaképei a mai és a 
következő pedagógus generációnak. 
Szívből gratulálunk és további j ó egészséget, nyugodt, 

boldog éveket kívánunk mindhármójuknak! 

A színes diplomások: (balról) Kovács Istvánné, 
S zegedi Sándorné és Tóth Scí11dor11é. 

Mamutf og a Dobai dűló'bó1 
A napokban Kun József né tarcali lakos azzal ker
este meg a He lytörténeti Gyűjteményt , hogy 
behozza azt a fé lbelört mamut fogat, melyel a 
fé1je talált földmu nka közben a "Dobain". A le let 
ténylegesen mamut zápfog, s miután tudomásunk 
szerint eddig ilyen csont nem került elő ezen a 
határrészen, ezé11 nagy jelentőségűnek is mond
hatjuk. Me$köszönjü k a le letment ő gondo
skodást! (a lap alján a mamurfogról késziilt fotó) 

* 
Az e lmúlt hónapban ismét szép anyaggal gyara
podott a Helytörténeti Gyűjtemény. A közelmúlt
ban sajnos e lhalálozott Zsíros László több tucat 
tárggyal gazdagította a muzeális anyagot. Ezek 
között néprajzi tárgyak, archív fotók, továbbá régi 
könyvek és nyomtatványok találhatók. 
Ezzel egy időben Bodnár József és felesége adott 
át egy régi, működőképes varrógépet. 
Az adományozóknak megköszönjük a szép gesz
tust! 

Orosz Andrásné 
G yűj temén yszervező 

Tarcal, 2007. szeptember 19. 
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Kulturális Örökség Napja 
Tarcalon • 

A Kulturális Örökség Napjait minden évben a 
Kulturális Örökségvédelmi Hivatal hirdeti meg 
szeptember harmadik hétvégéjére. A program 
célja, hogy ingyenesen tegyenek látogathatóvá 
olyan épületeket, amelyek az év egyéb napjain 
nem látogathatóak. 
Idén 18 helyszínnel, épülettel, épített és ter
mészeti értékkel, látnivalóval j eleztük 
részvételünket a programban. Országos szinten 
Tarcalon volt a legtöbb megmutatható érték. A 
látnivalók vezetett séta formájában is felk
ereshetőek voltak, de egyénileg is sokan felker
esték térkép és prospektus segítségével. 
A helyszínek 2007. szeptember 15.-én és 16.-án 
10.00 -tői - J 6 óráig voltak nyitva. 
A látogatható helyszínek közül két helyen kiál
lítás is nyílt, mely az Őszi Kulturális Fesztivál 
nyitó rendezvénye volt. 
A Sebeő kúriában szeptember 14-én megnyitott 
kiállításon T.Yarga László (Pécs) festőművész, 
Kozma István (Eger- Nagybánya) festőművész, 

Dömötör Dóra (Miskolc) festőművész, 

Majoros Cecília (Tokaj) selyemfestő alkotásait 
láthatja a közönség egy hónapon át. Keddtől 
péntekig naponta J 0-től 16 óráig, szombaton 
14-től 18 óráig látogatható a kiállítás. 
A Gróf Degenfeld Kastélyszállóban szeptember 
15-én megnyílt kiállításon Máger Ágnes 
(Miskolc) festőművész és Tóth Sándor 
(Miskolc) szobrászművész alkotásai tekinthető 

meg szintén egy hónapon át. 
Nagy megtiszteltetés volt számunkra, hogy 
Bihall Tamás a B-A-Z Megyei Iparkamara 
elnöke a megnyitóünnepség után településünk 
néhány nevezetességét is megtekintette. 
Eli smerően nyilatkozott, milyen sok értékkel, 
látnivalóval rendelkezik településünk. 
Szeptember harmadik hétvégéje mozgalmasan 
telt számunkra. Sokan ellátogattak Tarcalra, s 
igyekeztünk a lehető legtöbb információval 
e llátni vendégeinket. Bízom abban, hogy 
maradandó élménnyel, pozitív benyomásokkal 
távoztak az idelátogatók. 

Képösszeállításunk a 4-5. oldalon a nap 
eseményeit igyekszik bemutatni. 

K.D.A 

Élénk érdeklődés kísérte a különböző 
rendezvényket, kiállításokat. 

„ 
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Októberi rendezvények, Képek a tarcali 

programok Kulturális Örökség Napjáról 
Október 6. TARCZAL VEZÍR CSÚCSFUTÁS 
09.30 ARÉNA STAFÉTA (elő-verseny) 
10.00 TARCZAL VEZÍR CSÚCSFUTÁS 
Október 12. Balassa konferencia 
Október 13. Teréz-napi Must és Borfesztivál 
Október 22. 17 óra Ünnepi megemlékezés és 
koszorúzás az L 956-os fon-adalom és szabad
ságharc 51. évfordulója alkalmából 
Október 27. 17 óra Idősek köszöntése 
Kiállítás: 
Sebeő kúria: Képzőművészeti kiái lítás 

Nyitva: kedd - péntek: 10- 16 óráig 
szombat: 14 - 18 óráig 

Idősek Hete rendezvénysorozat programja 
A szépkorúakat színes programokkal várjuk az 
Idő ek Klubjában október 24-27.-ig. A 
ré ztvevők, érdeklődők előadásokat hallgathat
nak; megmérhetik vérnyomásukat, vércukor 
szintjüket; virágkötészeti bemutatón vehetnek 
ré zt; kedvenc süteményeiket is megkóstol
hatják. Az Idő ek Hete záró programjaként 
október 27-én szombaton a legidősebbeket 

(65 év felett) ünnepi műsorra l köszöntjük. 
Mindenkit nagy szeretettel várunk! 

* 
Valamennyi rendezvényről, programokról 
bővebb információ kérhető 47/580-008-as tele
fonon, valamint olvasható szórólapokon, plaká
tokon é a kábel tv oldalain. 

„ MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK 
RENDEZVÉNYINKRE! 

„ 

„ 

(D.Aranka) 

„ 
Uj tanévet indít a 
Gyöngyvarázs-kör 

Fanta ztikus új ításokkal várunk mindenkit! 
Ügye kezű, vállalkozó kedvű jelentkezőink 
több tílusban is kipróbálhatják magukat! 9-től , 

99 éves korig mindenkit szeretettel várunk első 

fog lalkozásunkra október J 2-én, pénteken 
15.00-kor, a Művelődési Házban! 

Ha unatkozol, kell egy jó ötlet, vagy csak 
éppen ráérsz, nézz be hozzánk! 

A 4-5. oldali fotók úgy véljük hűen visszaadják a 
nap sokszínű eseményeinek hangulatát! 
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A templom csendjében 
A Magyar Alkotók Internetes Társulása és a Hegyaljai Al
kotók Társulása 2007. augusztus 1 5-től 19-ig Tarcalon tar
totta harmadik Alkotótáborát. A tábor egyik egyedül álló 
eseménye a résztvevők nyilvános irodalmi műsora és 
Képzőművészeti Kiállítása. A Művelődési Ház más irányú 
rendezvénye miatt a Reformárus Gyülekezet teremtette 
meg bemutatkozásunk feltételeit, mert az irodalmi műsor

MA lT munkájába. Ott sok bátorítást és tanácsot kap. Írá
saiból tükröződik a hazaszeretet, szülőfal uja iránti 
tisztelet. Cserépfalu sem feledkezett meg róla. 

ra a templomban került sor, a Képző
művészeti kiállítást a Gyülekezeti 
Házban rendeztük meg. 
Az Irodalmi mt'.lsor fénypontja 
Rambács Istvánné: A templom csend
iében cfmü könyvének bemutatója 
volt! E mellett az alkotás mellett el
időzni érdemes! 

A zempléni tájat második szülőföldje ként tisztel i. 
Erről így vall: 

"Zempléni táiakon van a szűkebb hazám, 
Ahol még a szél is muzsikál. 

Hegyeken, völgyeken nyargal át a 
szél, 

De a lankásokon megpihen, simoga-
tón zenél." 

Az alkotóról a könyxben bemutatót írt ~ 

Szinte dédelgeti a tájat! Ezt a verset 
valóban meg lehetne zenésíteni. Verse
iben köszöntőiben hangot ad érzései
nek. Egyszerűsége, gondolati tisztasá
ga egyedülálló! Az összes műve Isten 
dicsőítésére született. Könyvének nem 
is lehetne más címe, mint "A templom 
csendjében" Amikor az igazságot 
akarja kimondani, nem válogat az esz
közökben. 

Király László nyugdíjas lelkipásztor, 
aki évtizedekig látta el Tarcalon hiva
tását és egy irodalmi méltatás indítja 
útjára a könyvet, hogy aki a kezébe 
veszi kedvet kapjon lapozgatásához 
elolvasásához. 
Az alkotó szegény sorsú nagy család ' 
gyermekeként indult az élet rögös út
ján. Taníttatására nem volt fedezet, 

"Szeretnék hinni az emberiségben" c. 
versét így fejezi be: 
„.Mert az egy akarat vezet a célhoz, 

A hit ad erőt és vezet az Úrhoz. 
ezért munkáslány lett, Tarcalon kötött ki a múlt század öt
venes éveiben és azóta is itt él, immár özvegyen, mint 
nyugdíjas, de férjezett leánya és unokái bearanyozzák éle
tét. Mint mondja, mindig szeretett olvasni, írásra is hajla
ma volt, csak épp ideje nem, amíg nyugdíjas nem lett. Él
hal a közösségért, mély vallásossága, segítőkészsége tel
jessé teszi életét. 

Szeretnék hinni a tiszta igazságban, 
Mennyben lakó én Istenem, óv; meg a sátán/ól! 

Jaj kiáltásként hat e vers utolsó sora. Megérezte: rímbe 
szerkesztve "csupán" bele simulna a mondanivalóba. Így 
viszont az egekbe kiált! 
Ha fe lkeltettem az olvasó érdeklődését, bátran keresse 
Rambács Istvánné (Juliska) könyvét. 

Verseit megismerve, felajánlottam, kapcsolódjon be a Leskó Imre 

Egy Borversenyről 
Már hagyománynak számít szőlészeti 

szakkörünk életében, Regionális Bor
versenyeken való részvétel. Kister
melői borainkkal képviseltetjük ma
gunkat rendszeresen Miskolc
Görömbölyön, Kazincbarcikán, 
Sajóbábonyban, a Kertbarátok Szö
vetsége jóvoltából. A kínálat bővü l t 

az utóbbi években sajóbábonyi "Pá
linka mustrával" is, ahol szintén me
gálljuk helyünket. Szeptember 15-én 
Miskolc-Görömbölyön képviseltem a 
szakkört három bormintával. Bőcsi 

Lajos 2000 évjáratú 5 puttonyos 
aszújával és 2004-es édes szamorod
nijával, valamint egy saját 2005-ös 
édes hárslevelű borral 
Megtisztelő feladattal is megbíztak a 

rendezők, mert az egyik bíráló bizott
ság elnöke voltam. Hogy ne szaporít
sam a szót bejelentem: Bőcsi Lajos 
gazdatársunk mindkét borát NAGY
ARANY oklevéllel tüntették ki és ér
tékes tárgyj utalmakban részesült. 
Az édes hárslevelű bor ezüst oklevele 
sem e lvetendő ! 

Megál lapitások: Évről-évre csökken 
az érdeklődés, illetve a részvétel eze
ken a rendezvényeken, ami több okra 
vezethető vissza. Először is, kiörege
dőben van az a k istermelő generáció, 
akik gerinchadát adják ezeknek a ren
dezvényeknek. Fiatal kistermelői ge
neráció nem alakult ki, mert gazdasá
gosabb a megélhetést biztosító csalá
di vállalkozás. Ez a réteg már a mar-

keting vonzásában van. Olyan helyen 
mutatják be boraikat, ahol kereske
dőkkel kerülhetnek kapcsolatba. 
A falusi és a bor túrizmus a másik fel
ívelő ágazat. A hobbikert és a házikert 
is megtermi azt a minőséget amit a 
"nagymenők" ültetvényei, de nem pi
aci tétel! 
Tudomásul kell venni a változásokat. 
Egy gondolat erejéig még maraszta
lom az olvasót. A Sajóbábonyi Pálin
ka Mustrán mindég NAGYARANY 
oklevéllel ismerik el a tarcali Tör
kölypálinkát. 

l eskó Imre 
szakkörvezető 
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Lakodalom volt a mi • 
utcánkban 

"Lakodalom van a mi utcánkban" - hangzik a nóta. 
Mi tarcaliak nem e légedtünk meg a MI utcánkkal, 
egészen Miskolcig mentünk. Pontosabban ott is a 
Károly Hotelbe. Ugyanis térségünkben 2007. már
c ius 11-én megalakult a Tarcal és Térsége 
Desztinációs Menedzsment négy önkormányzat, 19 
turisztikai vállalkozás és civil szervezetek össze
fogásával. Els6dleges feladata a térség turisztikai 
fej lesztése, deszti nációs kínálatok kialakítása, 
egységes arcu latú turisztika i megjelenítés, 
együttműködések kialakítása térségekkel. 
Az első napon együttműködési megállapodást írt alá 
a Miskolc és Térsége Turizmusáért Egyesület 
ügyvezető elnöke Angyal Enikő, az Inform Média 
Kft főszerkesztője Ki ss László, Mogyorós Zoltán a 
Tarcal és Térsége Desztinációs Menedzsment elnöke 
valamint Tarcal Önkormányzata nevében Baracskai 
László polgármester. 
A kétnapos tarcali roadshow és a tarcali lakodalmas 
bepillantá t engedett térségünk kultúrájába, szoká
saiba, vendég szeretetünkről adtunk bizonyságot, 
bemutattuk a turisztikai vállalkozásokat, kínálatokat. 
Mindkét nap információs stand várta az érdek
lődőket, ahol Borkirálynőink várt ák a vendégeket, 
kínálták különleges borainkat. 
Fotómontázsunk a két nap eseményeibe ad bepillan
tá. t. 

Vargáné Majoros Angéla 
(VMA) 

Desztinációs munkatárs 

l 

1 
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Blf1J03J!lf: Rapszodikus TFC 
Előző számunk zárása óta öt mérkőzést játszott a 
TFC. Meglehetősen hullámzó volt ezeken a csapat 
teljesítménye. Akadt az öt találkozó között fölényes 
győzelem, kiszenvedett siker, de kínos betli is ... 
4. fordu ló 
MÁD - TARCAL 3-1 (1-0) 
Mád, 300 néző. V.: Oscsenda. 
TFC: Pécsi - Bencsik, Demkovics, Kádas, Lukács, 
Marton, Takács, Nagy Cs„ Pataky S., Benczik (Pataky 
G.), Papp (Balk). Csapatvezető: Fehér Tibor. 
G.: Takács. Jó: senki. Ifi : 4-2. 
Fehér Tibor: - Mindkét csapat két gólt rúgott, mégis 
kikaptunk 3-1-re. Gratulálok a hazaiak lelkes 
játékához. 
5. fordu ló 
TARCAL- PÁLHÁZA 7-3 (3-1) 
Tarcal, 100 néző. V.: Butkai. 
TFC: Pécsi - Bencsik, Demkovics, Lukács, Marton, 
Papp, Takács, Nagy Cs„ Balk (Finczicki), Bcnczik 
(Tomkovics), Pataky S. (Nógrád i). Csapatvezető: Fehér 
Tibor. 
G.: Nagy Cs. (4), Bencsik, Papp, Finczicki. Jók: Nagy 
Cs. (a mezőny legjobbja) és az egész csapat. Ifi: 3-2. 
Fehér Tibor: - Ragyogó játékkal fontos és 
megérdemelt győzelmet arattunk. 
6. forduló 
PRÜGY - TARCAL 2-1 (0-1) 
Prügy, 150 néző, v.: Bacsó. 
TFC: Pécsi - Balk, Bencsik, Finczicki, Kádas, Lukács, 
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Marton, Papp, Takács, Nagy Cs„ Pataky S„ 
Csapatvezető: Kádas János. 
G. : Bencsik. Jók: senki. Ifi : 6-1. 
Kádas János: - Két gólt rúgtunk, mégis kikaptunk. 
Saját magunkat vertük meg. Gratulálok a hazaiaknak. 
7. forduló 
TARCAL - PÁCIN 1-0 (1-0) 
Tarcal, 100 néző, v.: Németh. 
TFC: Pécsi - Balk, Bencsik, Demkovics, Kádas, 
Marton, Nógrád i, Papp, Takács, Nagy Cs„ Finczicki 
(Pataky G.). Csapatvezető: fehér Tibor. 
G.: Nagy Cs. Jók: Pécsi, Dcmkovics, Kádas, Papp, 
Nagy. Ifi: 3-3. 
Fehér Tibor: - Egy rúgoll góllal is lehet mérkőzést 

nyerni, bár ezen a találkozón akár őt is lehetett volna! 
8. forduló 
GÖNC -TARCAL 4-0 (1 -0) 
Gönc, 200 néző, v.: Kujbus. 
TFC: Pécsi - Balk, Bencsik, I3cnczik, Demkovics, 
Finczicki, Kádas, Lukács, Papp, Takács, Nagy Cs„ 
Csapatvezető : Fehér Tibor. 
Jó: senki . 1 fi: 0-3. 
Fehér Tibor: - Gratulálok a sportszerűen játszó haza
iaknak, bár a közönségük egy része is ilyen sportsz
erííen viselkedne mint a csapat„. 

Csakazértis 

Hajrá Tarcal! 

~ww.banatuzep.hu 
Uj építkezésbe, vagy nagy felújfUsba kezd? 
Kérje munkatársunk segítséget, :ik:ír n 
hel szlnen ist - Tet: 30/409-1669 
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